ut autem de tribus pleb; quotiens uelle & creare de cerâ rogatione eius affi-
 canus grauis sima oratione disuasit inquadixit tibi gracchum iure castum
 uideri gracchus contra suasit rogationem sed sapio censuit bella interan-
 tiochum syriæ & ptolemaen ptolemaeorum regem zetanæ magis quid a ceteris æ-
 gipti referentur prolemeus eius gæler cognominatus ob inuicem crudelita-
 tem suis inuisus in censa a populo regia clam. et pron. pro fugit & cetera
 eius deo patre quâ filiam. eius uirgine perum con pressa atq; in matry
 monium. ducis repudiauere regnum. a populo datum esse & in sensus filium
 quem ex illa habebat et pro occidit caputq; eius & manus & pedes ma-
 trimsit seditiones ætium. uiris filius flacco & cetera graccho & cetera papirio
 carbone agro diuidendo creantur exercitæ cum p. sapio africanus aduer-
 sareur forasq; acualidus prid. edomum seræcepissit & mortuus in cubi-
 culo in uentus est. suspecta fuit tãquã a uenenum dedit id sempro-
 nia uxor hinc maxime quod sorore esset & gracchorum cum quibus si-
 multas. africanus fuerat de morte tamen eius nulla questio accide-
 to eo ætius seditiones triu. uirales exarserunt. c. sempronius cor ad-
 uersus iaprigas primo in alessen. gessit mox uicioria. clade accepta
 emendauit uir tunc decim. ium brutiæ uir. qui lustram. am subegerat
EX LIB. LX Laurelius cor bellantes sardos subegit. in siluuius flac-
 cus primus erant alpinos liguras domuit bello missus in auxilium mas-
 siliensium aduersus salauicos gallos qui fines massilium populabon-
 tur. Lopi. mius praetor frezellanos qui defecerant in deditione uice-
 pre frezellas diruit per uolentiam africa ab in. genti lucus. tarum mul-
 tudine & deinde neccarum strage fuisit & raditur lustrum acensom-
 bus conditum. censa sunt ciuui capta. ceterum. dcc. xxx. vi. graechus.